
Prostředky pro 
čištění a údržbu
Přehled sortimentu jaro 2024



Čištění a péče o spotřebiče
 
Chcete, aby spotřebič vypadal i fungoval co nejlépe? Pak určitě nepodceňujte pravidelnou údržbu. Většina našich 
spotřebičů se používá denně. Aby dlouho skvěle vypadaly i fungovaly, je důležité je pravidelně čistit a udržovat. 
Naše testované a schválené čisticí a ošetřovací přípravky pomáhají udržovat všechny spotřebiče v perfektním stavu. 
Seznamte se s naší nabídkou čisticích přípravků, odvápňovacích prostředků, produktů pro péči o kávovary, různých 
vodních filtrů nebo sad pro kompletní údržbu.



Obsah
 
 3 Kávovary
 6 Kávovary Tassimo
 7 Pračky 
 8 Sušičky
 8 Myčky nádobí
 10 Chladničky
 11 Varné desky
 12 Trouby
12  Vysavače
 13 Údržba vnějších povrchů

Zachovejte si přehled

Použití čisticích prostředků na produkty dle označení piktogramu pro danou kategorii:

Údržba vnějších 
povrchů

Vysavače

Varné desky ChladničkyMyčky nádobí Trouby

Kávovary Kávovary 
Tassimo

Pračky prádla Sušičky prádla



Čisticí tablety 00311969 

• Vhodné pro plně automatické kávovary a varné konvice
• Obsah balení: 10 tablet (10 použití)
• Účinné, rychlé a spolehlivé odstranění tukových usazenin
• Prodloužení životnosti a zvýšení výkonu spotřebiče

199 Kč

Odvápňovací tablety 00311974 

• Vhodné pro plně automatické kávovary a varné konvice
• Obsah balení: 3 tablety (3 použití)
• Účinné, rychlé a spolehlivé odstranění usazenin vodního kamene
• Prodloužení životnosti a zvýšení výkonu spotřebiče

289 Kč

Tekutý odstraňovač vodního kamene, mastnoty a škrobu 00311968 

• Vhodné pro plně automatické kávovary, rychlovarné konvice a parní trouby
• Objem lahvičky: 500 ml (až 5 použití)
• Účinné čištění vnitřního potrubí a čerpadla
• Prodloužení životnosti a zvýšení výkonu spotřebiče

249 Kč

Tekutý odstraňovač vodního kamene 00312009 

• Vhodné pro plně automatické kávovary, rychlovarné konvice a parní trouby
• Objem lahvičky: 250 ml (1 použití pro kávovar)
• 2× lahvička 250 ml = 1× odvápnění trouby
• Účinné, rychlé a spolehlivé odstranění usazenin vodního kamene
• Prodloužení životnosti a zvýšení výkonu spotřebiče
• Prostředek je šetrný k životnímu prostředí a snadno biologicky rozložitelný

199 Kč

Kávovary



Kávovary

Tekutý odstraňovač vodního kamene (sada 4 ks) 00312012 

• Vhodné pro plně automatické kávovary, rychlovarné konvice a parní trouby
• Objem lahvičky: 250 ml (1 použití pro kávovar)
• 2× lahvička 250 ml = 1× odvápnění trouby
• Účinné, rychlé a spolehlivé odstranění usazenin vodního kamene
• Prodloužení životnosti a zvýšení výkonu spotřebiče
• Prostředek je šetrný k životnímu prostředí a snadno biologicky rozložitelný

739 Kč

Sada pro kompletní údržbu plně automatických kávovarů 00312014 

• Vhodné pro čištění a odvápnění plně automatických kávovarů 
 
Obsah balení: 
• 10 čistících tablet (10 použití)
• 4 ks zdravotně nezávadného odstraňovače vodního kamene (4 použití)
• Prodloužení životnosti a zvýšení výkonu spotřebiče
• Prostředky jsou šetrné k životnímu prostředí a snadno biologicky rozložitelné

939 Kč

Odvápňovací tablety 00311864 

• Vhodné pro kávovary a varné konvice
• Obsah balení: 6 tablet à18 g (3 až 6 použití)
• Pro odvápnění kávovaru je nutné použít dvě tablety
• Účinné, rychlé a spolehlivé odstranění usazenin vodního kamene
• Prodloužení životnosti a zvýšení výkonu spotřebiče

249 Kč

Odvápňovací tablety 00311893 

• Vhodné pro kávovary a varné konvice
• Obsah balení: 12 tablet à18 g (6 až 12 použití)
• Pro odvápnění kávovaru je nutné použít dvě tablety
• Účinné, rychlé a spolehlivé odstranění usazenin vodního kamene
• Prodloužení životnosti a zvýšení výkonu spotřebičeního kamene
• Prodloužení životnosti a zvýšení výkonu spotřebiče

409 Kč



Vodní filtr Brita Intenza 17000705 

• Vhodné pro plně automatické kávovary
• Odstranění usazenin vodního kamene, chlóru, olova a mědi
• Zlepšení aroma a chuti kávy
• Kapacita filtru: 50 l vody (cca 400 šálků caffee crema, nebo 1000 šálků espressa)

319 Kč

Vodní filtr Brita Intenza (sada 3 ks) 17000706 

• Vhodné pro plně automatické kávovary
• Odstranění usazenin vodního kamene, chlóru, olova a mědi
• Zlepšení aroma a chuti kávy
• Kapacita filtru: 50 l vody (cca 400 šálků caffee crema, nebo 1000 šálků espressa)

879 Kč

Silikonový tuk 00310574 

• Určené k péči o spařovací jednotku a různé varianty těsnění
• Potravinářsky nazávadné
• Obsah balení: 30 g

549 Kč

Testovací proužek tvrdosti vody 00056317 

• Určuje úroveň tvrdosti vody
• Umožňuje správné nastavení frekvence odvápnění ve vašem přístroji
• Snadné použití a okamžitý výsledek

159 Kč

Kávovary



Odvápňovací tablety pro kávovary TASSIMO 00311909 

• Obsah balení: 4 tablety à18 g (2 použití)
• Účinné, rychlé a spolehlivé odstranění usazenin vodního kamene
• Prodloužení životnosti a zvýšení výkonu spotřebiče

209 Kč

Servisní T-Disc (žlutý) 17001490 

• Nutný pro spuštění čištění přístroje a odstranění vodního kamene
•  Určený pro modely: TASSIMO VIVY TAS12xx, VIVY 2 TAS14xx, AMIA TAS20xx, SUNY TAS32xx  

a TAS37xx, Fidelia TAS40xx a TAS42x, Fidelia+ TAS65xx a TAS85x

139 Kč

Servisní T-Disc (oranžový) 17001491 

• Nutný pro spuštění čištění přístroje a odstranění vodního kamene
•  Určený pro modely: TASSIMO MY WAY TAS60xx, CADDY TAS70xx a TAS75xx, JOY TAS43xx  

a TAS45xx a TAS47xx, CHARMY TAS55xx

139 Kč

Kávovary Tassimo



Pračky

Čisticí prostředek 00311926 

• Vhodné pro pračky prádla
• Obsah balení: 200 g (1 použití)
• Vhodné pro odstranění usazenin včetně zbytků pracího prostředku
• Zabraňuje vzniku nepříjemných pachů

229 Kč

Čisticí prostředek pro pračky prádla (sada 4 ks) 00311929 

• Obsah balení: 4× 200 g (4 použití)
• Vhodné pro odstranění usazenin včetně zbytků pracího prostředku
• Zabraňuje vzniku nepříjemných pachů

839 Kč

Odvápňovací prostředek 00312340 

• Vhodné pro pračky prádla a myčky nádobí
• Obsah balení 250 g (1 použití)
• Účinné, rychlé a spolehlivé odstranění usazenin vodního kamene
• Obal ze 100% recyklovatelného materiálu

239 Kč

Odvápňovací prostředek (sada 4 ks) 00312351

• Vhodné pro pračky prádla a myčky nádobí
• Obsah balení 4× 250 g (4 použití)
• Účinné, rychlé a spolehlivé odstranění usazenin vodního kamene
• Obal ze 100% recyklovatelného materiálu

929 Kč



Sušičky

Čisticí prostředek (sada 4 ks) 00312111 

• Vhodné pro sušičky prádla s tepelným čerpadlem
• Obsah balení: 4× 125 ml (4 použití)
• Intenzivní odstranění usazenin a zbytků textilních vláken
• Redukce nepříjemných pachů

529 Kč

Čisticí prostředek (sada 3 ks) 00312194 

• Vhodné pro myčky nádobí
• Obsah balení: 3× 45 g (3 použití)
• Odstraňuje zbytky tuku, škrobu a bílkovin v celém vnitřním prostoru spotřebiče
• Snadné použití: objem jednoho sáčku se nasype do dávkovače mycího prostředku

249 Kč

Myčky nádobí



Čisticí prostředek (4 balení po 3 kusech) 00312258 

• Vhodné pro myčky nádobí
• Obsah sady: 12 x 45 g (12 použití)
• Účinné odstraňuje zbytky tuku, škrobu a bílkovin v celém vnitřním prostoru spotřebiče
• Snadné použití: objem jednoho sáčku se nasype do dávkovače mycího prostředku

829 Kč

Tekutý čisticí prostředek 00311994 

• Vhodné pro myčky nádobí
• Objem lahvičky 250 ml (1 použití)
• Intenzivní a účinné odstranění mastnoty a vodního kamene 

249 Kč

Tekutý čisticí prostředek (sada 4 ks) 00311997 

• Vhodné pro myčky nádobí
• Obsah balení: 4× 250 ml (4 použití)
• Intenzivní a účinné odstraňění mastnoty a vodního kamene 

789 Kč

Odvápňovací prostředek 00312340 

• Vhodné pro pračky prádla a myčky nádobí
• Obsah balení 250 g (1 použití)
• Účinné, rychlé a spolehlivé odstranění usazenin vodního kamene
• Obal ze 100% recyklovatelného materiálu

239 Kč

Myčky nádobí



Odvápňovací prostředek (sada 4 ks) 00312351 

• Vhodné pro pračky prádla a myčky nádobí
• Obsah balení 4× 250 g (4 použití)
• Účinné, rychlé a spolehlivé odstranění usazenin vodního kamene
• Obal ze 100% recyklovatelného materiálu

929 Kč

Myčky nádobí

Chladničky

Speciální čisticí prostředek pro chladničky 00312476

• Vhodné pro intenzivní čištění všech vnitřních i vnějších povrchů chladniček
• Objem balení: lahvička 500 ml s rozprašovačem
• Redukuje nepříjemné pachy a osvěžuje
• Bez mikroplastů, biologicky snadno odbouratelné

209 Kč



Varné desky

Sada pro kompletní údržbu sklokeramických a indukčních varných desek 00311901 

•  Odstranění všech druhů usazenin bez poškození varné desky, vyleštění povrchu

Obsah balení:
• Tekutý čisticí prostředek 250 ml
• Kovová škrabka
• Čisticí ubrousek

369 Kč

Tekutý čisticí prostředek 00311897 

• Vhodné pro údržbu indukčních, sklokeramických a plynových varných desek
• Objem lahvičky: 250 ml
• Odstranění všech druhů usazenin a vyleštění povrchu
• Složení bez mikroplastů, snadno biologicky odbouratelné

229 Kč

Škrabka na sklokeramické povrchy 17000334 

• Určená pro sklokeramické a indukční varné desky
• Snadné odstraňování odolných připálenin a hrubých nečistot na povrchu varných desek
• Výměnná čepel

189 Kč

Náhradní čepel 17000335 

• Sada výměnných čepelí pro škrabky na sklokeramické desky (17000334)
• Obsah balení: 5 ks
• Pravidelná výměna čepelí zajišťuje optimální péči o všechny sklokeramické povrchy

109 Kč



Trouby

Čisticí gel s nízkou úrovní aroma 00312324

• Vhodné na na vnitřní prostory trouby (včetně parní nebo mikrovlnné) 
• Objem balení: 200 ml (neobsahuje mikroplasty)
• Integrovaná hlavice kartáčku pro snadné použití
• Ideální pro intenzivní čištění a odstraňování odolných nečistot v troubách
• Vhodné rovněž pro plechy na pečení a povrchy ze smaltu a nerezové oceli

269 Kč

Čisticí gel s rozprašovačem 00312298

• Ideální pro čištění vnitřních prostor trouby (včetně parní nebo mikrovlnné) 
• Objem balení: lahvička 500 ml s rozprašovačem
• Vhodné rovněž pro plechy na pečení a povrchy ze smaltu a nerezové oceli
•  Šetrné k životnímu prostředí: Prostředek je snadno biologicky rozložitelný,  

bez mikroplastů

489 Kč

Silikonový tuk 00310574 

• Určené k péči o teleskopické výsuvy
• Potravinářsky nazávadné
• Obsah balení: 30 g

549 Kč

Čisticí sada pro mytí koberců a čalounění 00312354

• Určené pro všechny vysavače Bosch AquaWash & Clean
• Obsah balení: 2× 100 ml
• 1× pěna na ochranu produktu
• 1× prací prostředek pro účinné čištění koberců a čalounění

189 Kč

Vysavače



Údržba vnějších povrchů

Sada na čištění a údržbu povrchů z nerezové oceli 00311964 

• Obsah balení: čisticí prášek 100 g a 5 ks ošetřujících ubrousků
• Snadné a rychlé odstranění nečistot a ochrana proti otiskům prstů
• Vhodné pro chladné i teplé povrchy 
• POZOR! Nepoužívat na spotřebiče s ochranou proti otiskům prstů nebo s fólií

379 Kč

Čisticí prostředek „Vídeňské vápno“ na povrchy z nerezové oceli 00311946 

• Obsah balení: 100 g
• Snadné a rychlé odstranění nečistot
• Přírodní, zcela biologicky odbouratelný produkt
• POZOR! Nepoužívat na spotřebiče s ochranou proti otiskům prstů nebo s fólií

279 Kč

Ošetřujicí ubrousky na nerezové povrchy (sada 5 ks) 00312007 

• Obsah balení: 5 ks jednotlivě balených ubrousků napuštěných ošetřujícím olejem 
• Zabraňuje usazování nečistot a otisku prstů
• Vhodné pro chladné i teplé povrchy
• POZOR! Nepoužívat na spotřebiče s ochranou proti otiskům prstů nebo s fólií

209 Kč

Ošetřujicí olej na nerezové povrchy 00311945 

• Objem lahvičky: 100 ml
• Zabraňuje usazování nečistot a otisku prstů
• Vhodné pro chladné i teplé povrchy
• POZOR! Nepoužívat na spotřebiče s ochranou proti otiskům prstů nebo s fólií

249 Kč



Údržba vnějších povrchů

Odmašťovací prostředek 00312207 

• Obsah balení: lahvička 500 ml s rozprašovačem
• Intenzivní čištění odolných mastnot a usazenin
•  Obzvláště účinný na povrch kuchyňských linek, obkladů, digestoří, mikrovlnných trub, 

sporáků a povrchů z nerezové oceli
• Ekologicky šetrný, snadno biologicky odbouratelný prostředek

379 Kč

Čisticí utěrka z mikrovlákna 00312289 

• Rozměry: 40 cm x 40 cm
• Vytváří lesklý povrch a nezanechává šmouhy
• Určené pro údržbu nerezové oceli, smaltu, skla, keramiky a dřeva
• Lze prát v pračce (max. teplota  60 °C)

209 Kč

Sada 2 ks čisticích utěrek z mikrovlákna 00312327 

• Zelená utěrka je určená pro čištění nerezové oceli a žuly
• Modrá utěrka je určená pro skleněné a keramické povrchy
• Lze prát v pračce (životnost až 300 použití)
• Ideální pro osoby citlivé na chemické prostředky, nebo osoby trpící astmatem

429 Kč



Zákaznické poradenství a servis
zavolejte nám nebo pošlete email

Chcete se informovat o našich produktech nebo se zajímáte o to, jakým způsobem 
o váš spotřebič vhodně pečovat. Tyto a mnohé další dotazy vám zodpoví naše linky 

zákaznického poradenství.

 

Firemní servis B/S/H/
Radlická 350/107c, 158 00, Praha 5

Po–Pá 9:00–17:00

Prodej náhradních dílů a příslušenství:
+420 251 095 556
dily@bshg.com

Zákaznické poradenství:
+420 251 095 511
Po–Pá 9:00–17:00

Home Connect
+420 251 095 044
Po–Pá 9:00–17:00

Linka oprav:
Po–Pá 8:00–17:00

opravy@bshg.com
+420 251 095 043

Změny technických parametrů a vybavení vyhrazeny bez upozornění. Image obrázky nemusejí vždy odpovídat sortimentu pro ČR. © 2022 BSH domácí spotřebiče s.r.o.
Vytištěno v ČR.

Těšíme se na vás na
www.bosch-home.com/cz

www.siemens-home.bsh-group.com


